
1. 

2. 

1. 

2.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1. 

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

Kategória Chlapci do 15r. nad 60 Kg

Sofia Srogoňová

Peter Korman 

Kategória Chlapci do 15 r. do 60 Kg

Marek Repôň

Kristian Turoň

Nikolas Macko

Patrik Luba

Tomáš Povala

Daniela Stieranková

Timea Demeterová

 Michaela Randíšová

Kategória Dievčatá nad 15 r. nad 60 Kg

Kategória Dievčatá nad 15 r. do 60 Kg

Kategória dievčatá do 15r. nad 50 Kg

Kategória Chlapci nad 15 r. do 80 Kg

Lenka Chmarová

Jozef Šulc

Rafael Vnenčák

Richard Červenka

Tomáš Szajko

Kategória Chlapci nad 15 r. do 65 Kg

Kategória Chlapci nad 15 r. do 70 Kg

Dušan Didek

Patrik Polták

František Uhliarik

Dominik Pabian

Beniamin Vakula

Výsledková Listina Silná ruka stred

Mariela Krahulecová

Sára Pukajová

Magdaléna Kozáková

Jakub Šubjak

František Čučola

Tomáš Rentka

Ľuboš Juriga

Adrian Pollák

Monika Lavorová

Ivana Pitáková

Barbara Badinková
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Kategória Chlapci nad 15 r. nad 80 Kg

Martin Boldi

Michal Noga

Adam Gavalda

Maroš Teplický

Benedikt Hajdúch

Marko Ďaďo

Adam Opalenyk

Branislav Bielak

Braňo Mušuka

Stanislav Kubina

Marek Šimurdiak

Dominik Pabian

Fabian Boldi

Marian Beňuška

Lukáš Micski

Filip Hareznik

Marko Bajus

Dávid Lupták


